



Maikuus toimub Mustvee vallas kaks jäätmekogumisringi:

- Laupäeval, **17. mail 2025** toimub **SUURJÄÄTMETE KOGUMISRING**, mille käigus viiakse kõigist soovi avaldanud majapidamistest ära suuremõotmelised olmejäätmed, mida kaalu või mahu tõttu ei ole võimalik paigutada jäätmemahutisse, nagu mööbliesemed, vaibad, kardinapuud, riidenagid, peeglid, spordivahendid, lapsevankrid, WC-potid, madratsid jms. Selliseid jäätmeid saab üks majapidamine ühel kogumisringil üle anda kuni 5 m³. Suuremad kapid tuleks võimaluse korral osadeks lahti võtta ja nende klaasist osad, sh peeglid paigutada eraldi, nähtavale kohale.

NB! Suurjäätmete hulka EI KUULU ehitus- ja lammutusjäätmed, ohtlikud jäätmed ning suuremõotmelised probleemtooted (autoromud või nende osad, vanarehvid, elektri- ja elektroonikaseadmed või nende osad) ja muud tootjavastutusega hõlmatud jäätmed – sellised jäätmed on jäätmevedajal õigus jätta ära viimata. Läbipaistmatutes kilekottides jäätmeid vastu ei võeta.

Jäätmekogumisringile saab end registreerida **AS Eesti Keskkonnateenus** telefonil **7386700** või meiliaadressil **tartu@keskkonnateenus.ee**. Registreerumine lõpeb viis päeva enne kogumisringi toimumist. Kui kogumisringil osaleda soovijaid saab olema väga palju ja jäätmete maht on suur, siis jätkab vedaja jäätmete kogumist ka pühapäeval, 18. mail.

- Laupäeval, **24. mail 2025** toimub **AIAJÄÄTMETE KOGUMISRING**, mille käigus viiakse kõigist soovi avaldanud majapidamistest ära biolagunevad aiapäätmed, st puulehed, rohi, taimejäänused, peened oksajupid jms.

Aiapäätmed peavad jäätmevedajale üleandmiseks olema **läbipaistvates** 150-liitristes kilekottides (mitte üle 10 kg). Sobivaid kilekotte müüakse nii Coop'i kauplustes kui ka erinevates e-poodides, nt pakendikeskus.ee.

Kilekotid tuleks sulgeda selliselt, et neid oleks lihtne avada, sest vedaja tühjendab kotid jäätmeveokisse kohapeal. Üleantavate kottide arvu piiratud ei ole, kuid vedaja ei vii ära rohkem kotte, kui talle kogumisringile registreerumisel teada on antud.

NB! Aiapäätmete kotti teist liiki jäätmeid panna ei tohi, vastasel juhul on jäätmevedajal õigus jätta jäätmed ära viimata. Läbipaistmatutes kilekottides jäätmeid vastu ei võeta.

Jäätmekogumisringile saab end registreerida **AS Eesti Keskkonnateenus** telefonil **7386700** või meiliaadressil **tartu@keskkonnateenus.ee**. Registreerumine lõpeb viis päeva enne kogumisringi toimumist.

* * *

Teenuse tellimisel tuleb vedajale teada anda äraantavate jäätmete liik ja ligikaudne kogus ning leppida kokku koht, kus jäätmeveoki suurust arvestades on võimalik jäätmeid üle anda (prügikonteineri juures, värava kõrval, tee otsas vm).

Teenuse tellijal tuleb veopäeva hommikul kella 8.00-ks paigutada oma jäätmed kokkulepitud asukohta – kompaktselt, kaugemale hoonetest, puudest ja elektriliinidest.

Kummalgi kogumisringil osalemine maksab **0,05 eurot**, mille jäätmevedaja lisab järgmisele arvele. Jäätmevedajal on õigus küsida teenuse tellijalt tasu tehtud tühisõidu eest, kui jäätmeid ei ole veopäevaks kokkulepitud kohta välja pandud või on üleandmiseks välja pandud ainult sobimatud jäätmed.